2024年５月 17日

各 位

会 社 名  株 式 会 社 ジ ー エ ヌ ア イ グ ル ー プ

代表者名  取締役代表執行役社長兼ＣＥＯ イン・ルオ

（コード番号: 2160 東証グロース）

問合せ先  取締役執行役ＣＦＯ 北川 智哉

（TEL. 03-6214-3600）

最近いただいたご質問とそのお答え

 平素より当社事業へのご支援を賜り、誠にありがとうございます。2024年５月 15日に発表しました

当社の第１四半期決算について、投資家様よりいただきましたご質問とその回答について、下記の通り

開示させていただきます。なお、本開示は情報発信の強化及びフェアディスクロージャーの観点から開

示するものです。

Ｑ１：今回の業績実績について、今期業績予想の進捗率だと 25％に達していないが、なぜでしょうか？

Ａ１：当社グループの業績に係る季節要因として、1月～3月は中国で旧正月があり、例年売上が低い傾

向にあります。対予算において、プラスに推移しており、第１四半期の中で売上及び利益ともに過去最高

となっております。また、今後ニンテダニブ等の販売開始により、売上及び利益に大きな上乗せが期待さ

れます。

Ｑ２：今回の売上約 60 億円について、内訳を教えてください。

Ａ２：当社中核子会社である Gyre Therapeutics の子会社、北京コンチネントによるアイスーリュイの

売上が約 40億円、当社子会社の BAB及び BBを含めたメドテック（生体材料）事業による売上が約 13億

円、当社子会社 Cullgenによる共同開発収益が約５億円、残り２億円はその他収益となります。

以上